

Form. _____
Aprobado por _____

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

TARJETA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

AL MES DE MARZO DEL AÑO 2023

CODIGO INSTITUCION: 7240

ESTRUCTURA PROGRAMATICA: 01.00.0001

FUNCION: 1101

FONDO: Gastos de Personal

CLASIFICADOR DEL GASTO: 1.01.1.01

DENOMINACION: Sueldos fijos

Fuente Financiamiento: 20

Fuente Específica: 1955

Organismo Financiador: 100

Entidad Receptora: 000

Fecha	Presupuesto			Comprometido	Devengado	Ejecutado a la Fecha	Balance
	Original	Variación	Actual				
01/01/2023	2,424,000.00	0.00	2,424,000.00	0.00	0.00	0.00	2,424,000.00
05/01/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	42,738.13	42,738.13	2,381,261.87
31/01/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	38,372.57	81,110.70	2,342,889.30
02/02/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	163,627.43	244,738.13	2,179,261.87
20/02/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	38,372.57	283,110.70	2,140,889.30
22/02/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	350.00	283,460.70	2,140,539.30
23/02/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	4,137.00	287,597.70	2,136,402.30
28/02/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	159,140.43	446,738.13	1,977,261.87
28/03/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	38,372.57	485,110.70	1,938,889.30
29/03/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	5,850.00	490,960.70	1,933,039.30
30/03/2023	0.00	0.00	2,424,000.00	0.00	159,140.43	650,101.13	1,773,898.87